
stavební objekt
Cena celkem v Kč bez 

DPH
DPH

Cena celkem v Kč 

včetně DPH

LBK 5 A 845 581,22   177 572,06   1 023 153,28   

LBK 5 B 1 355 469,92   284 648,68   1 640 118,60   

PEO 02 487 305,09   102 334,07   589 639,16   

PEO 05 1 448 797,13   304 247,40   1 753 044,53   

PEO 11 1 167 808,61   245 239,81   1 413 048,42   

PEO 16 265 327,59   55 718,79   321 046,38   

PEO 6 147 348,50   30 943,19   178 291,69   

PEO 9 200 901,94   42 189,41   243 091,35   

celkem 5 918 540,00   1 242 893,41   7 161 433,41   

Rekapitulace ceny díla

Název akce: Protierozní opatření v k.ú. Dubenec - II.etapa 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19A2021

Stavba: LBK 5 A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA

Místo: Dubenec Datum: 19.06.2023

Zadavatel: IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 845 581,22

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 845 581,22 177 572,06

Cena s DPH v CZK 1 023 153,28

1 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

19A2021
LBK 5 A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II.
ETAPA

845 581,22 177 572,06 1 023 153,28

01 Zemní
práce

LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A 817 831,22 171 744,56 989 575,78

00 VON
vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí
část A

27 750,00 5 827,50 33 577,50

2 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

01 Zemní práce - LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A

KSO: 823 29 CC-CZ: 242

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 817 831,22

D 1 Zemní práce 435 986,00

1 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250
mm

m2 4 554,000 9,00 40 986,00 CS ÚRS 2022 02

skrývka ornice

4554

2 K 122251405
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

m3 1 978,000 80,00 158 240,00 CS ÚRS 2022 02

výkop pro příkop

1978

3 K 162451105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

m3 4 311,000 20,00 86 220,00 CS ÚRS 2022 02

Přemístění ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

ornice na mezideponii pro zpětné využití

4554*0,25

ornice z mezideponie pro zpětné využití

4554*0,25

3 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

výkopek z LBK 05  na mezideponii pro zpětné využití

1978

výkopek z LBK 05 z mezideponie pro zpětné využití

56

Součet

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 4 311,000 14,00 60 354,00 CS ÚRS 2022 02

Nakládání ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

nakládání ornice pro přesunna mezideponii

4554*0,25

nakládání ornice z mezideponie pro zpětné využití

4554*0,25

nakládání výkopku z LBK 05  pro přesun na mezideponi

1978

nakládání výkopku z LBK 05 z mezideponie pro zpětné využití

56

Součet

5 K 171151101
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a
míru zhutnění svahu

m2 369,000 10,00 3 690,00 CS ÚRS 2022 02

hutnění svah

369

6 K 171153101
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po
vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím
přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m3 56,000 70,00 3 920,00 CS ÚRS 2022 02

vytvoření protierozní meze ze zeminy

56

7 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 3 116,500 8,00 24 932,00 CS ÚRS 2022 02

Uložení sypaniny na mezideponie

výkop pro příkop

1978

skrývka ornice

4 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

4554*0,25

Součet

8 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 3 662,000 8,00 29 296,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm

3662

9 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 4 613,000 4,00 18 452,00 CS ÚRS 2022 02

úprava pláně

4613

10 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 369,000 8,00 2 952,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm - svah

369

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 448,000 15,50 6 944,00 CS ÚRS 2022 02

svahování

ve výkopu

252

svahování v násypu

196

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 354 510,00

12 K 464511122
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu,
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 27,000 1 850,00 49 950,00 CS ÚRS 2022 02

pohoz  dna z LK 125/250 u přítoku

90 *0,3

13 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 28,800 650,00 18 720,00 CS ÚRS 2022 02

materiál vyplnění spár v pohozu

90*0,2*1,6

14 K 464531112
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z
terénu, frakce 63 - 125 mm

m3 120,000 1 550,00 186 000,00 CS ÚRS 2022 02

Pohoz dna průlehu drceným kamenivem 63/125, vytvarována miska koryta

5 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

480*0,25

15 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 153,600 650,00 99 840,00 CS ÚRS 2022 02

zaplění spár pohozu štěrkopískem

480*0,2*1,6

D 998 Přesun hmot 27 335,22

16 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m t 497,004 55,00 27 335,22 CS ÚRS 2022 02

6 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část A

KSO: 823 29 CC-CZ:

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 750,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m

Protokol o vytyčení

1

2 K 090002000 Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové
dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení
NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.

1

3 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro
kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření
SEK.
3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro
zápis do KN.

Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální
podobě ve formátu *pdf a *dgn

7 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1

4 K 091806000
Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení
díla

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
- předběžný záchranný archeologický výzkum

Zajištění archeologického dohledu stavby  v četně dokladu ke kolaudaci stavby (
podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění

archeologických průzkumů)

1

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 750,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2022 02

3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn

1

D VRN2 Vedlejší náklady 10 000,00

6 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na sítě, oplocení prostoru  a jejich následné
odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení
do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a
odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z
obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

1

D VRN3 Zařízení staveniště 9 000,00

7 K 032403000 Provizorní komunikace soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

Dodavatel si zajistí pasportizaci příjezdových komunikací.

Po realizaci stavby budou komunikace uvedeny do původního stavu.

1

8 K 032403777 Publicita projektu – informační cedule soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

Publicita projektu – informační cedule

Poznámka: Zhotovení a instalace informační cedule nejpozději do jednoho
měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná)

 Následná instalace prezentační cedule po dokončení stavby (trvalá). Podrobně
příloha  k SoD

1 komplet

8 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Pro odhad ceny – bude se jednat o velikost min. A3, trvalá bude voděodolná.

1

9 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19B2021

Stavba: LBK 5 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA

Místo: Dubenec Datum: 19.06.2023

Zadavatel: IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 355 469,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 355 469,92 284 648,68

Cena s DPH v CZK 1 640 118,60

1 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

19B2021
LBK 5 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II.
ETAPA

1 355 469,92 284 648,68 1 640 118,60

01 Zemní
práce

LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B 1 335 719,92 280 501,18 1 616 221,10

00 VON
vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí
část B

19 750,00 4 147,50 23 897,50

2 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

01 Zemní práce - LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B

KSO: 823 29 CC-CZ: 242

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 1 335 719,92

D 1 Zemní práce 766 572,00

1 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250
mm

m2 7 293,000 9,00 65 637,00 CS ÚRS 2022 02

skrývka ornice

7293

2 K 122251405
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

m3 434,000 80,00 34 720,00 CS ÚRS 2022 02

výkop pro příkop

434

3 K 162451105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

m3 7 156,500 30,00 214 695,00 CS ÚRS 2022 02

Přemístění ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

ornice na mezideponii pro zpětné využití

7293*0,25

ornice z mezideponie pro zpětné využití

7293*0,25

3 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

výkopek z LBK 05 B mezideponii pro zpětné využití

434

výkopek z LBK 05 B z mezideponie pro zpětné využití

434

výkopek z jiné stavby na mezideponii  pro zpětné využití

1755-434

výkopek z jiné mezideponie pro zpětné využití

1755-434

Součet

4 M 1036410R zemina pro terénní úpravy - tříděná t 2 113,600 30,00 63 408,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
zemina pro terénní úpravy - tříděná - výzisk

Zemina pro násypy LBK 05 B PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC – II.
ETAPA

- potřeba pro násypy LBK 05 B

1755 m3

1755*1,6 " Přepočtené koeficientem množství"

- výkopek z LBK 05 B K DISPOZICI

434 m3

-434 * 1,6 " Přepočtené koeficientem množství"

Nedostatek zeminy řešen redistribucí přebytečného výkopku z ostatních staveb
PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC – II. ETAPA

naložení a přesun oceněn v příslušných položkách

Součet

5 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 7 156,500 14,00 100 191,00 CS ÚRS 2022 02

Nakládání ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

nakládání ornice na mezideponii pro zpětné využití

7293*0,25

nakládání ornice z mezideponie pro zpětné využití

7293*0,25

nakládání výkopku z LBK 05 B na mezideponii pro zpětné využití

4 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

434

Nakládání výkopku z LBK 05 B z mezideponie pro zpětné využití

434

nakládání výkopku z jiné stavby na mezideponii pro zpětné využití

1755-434

nakládání výkopku z jiné mezideponie pro zpětné využití

1755-434

Součet

6 K 171151101
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a
míru zhutnění svahu

m2 2 258,000 10,00 22 580,00 CS ÚRS 2022 02

hutnění svah

2258

7 K 171153101
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po
vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím
přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m3 1 755,000 70,00 122 850,00 CS ÚRS 2022 02

vytvoření protierozní meze ze zeminy

1755

8 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 2 257,250 8,00 18 058,00 CS ÚRS 2022 02

Uložení sypaniny na mezideponie

výkop pro příkop

434

skrývka ornice

7293*0,25

Součet

9 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 2 258,000 8,00 18 064,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm - svah

2258

10 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 5 201,000 8,00 41 608,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm

5201

5 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 2 254,000 15,50 34 937,00 CS ÚRS 2022 02

svahování

ve výkopu

0

svahování v násypu

2254

Součet

12 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 7 456,000 4,00 29 824,00 CS ÚRS 2022 02

úprava pláně

7456

D 4 Vodorovné konstrukce 558 035,00

13 K 172152101
Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti
do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, s případným nutným kropením se
zhutněním

m3 30,800 240,00 7 392,00 CS ÚRS 2022 02

retenční hrázky

14*2,2

14 K 464511122
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu,
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 17,100 1 850,00 31 635,00 CS ÚRS 2022 02

pohoz  dna z LK 125/250 u výtoku

57 *0,3

15 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 18,240 650,00 11 856,00 CS ÚRS 2022 02

materiál pro vyplnění spár pohozu

57*0,2*1,6

16 K 465511328
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na
sucho, s vyklínováním spár kamenem nebo s vyplněním spár pískem tl. 300 mm

m2 232,000 2 100,00 487 200,00 CS ÚRS 2022 02

přejezdné hrázky Dlažba z LK  tl. 30

58*4

17 K 451504111 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm m2 232,000 60,00 13 920,00 CS ÚRS 2022 02

podklad pod dlažbu přejezdných hrázek

58*4

18 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 9,280 650,00 6 032,00 CS ÚRS 2022 02

6 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

podklad dlažby přejezdných hrázek

58*0,1*1,6

D 998 Přesun hmot 11 112,92

19 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m t 202,053 55,00 11 112,92 CS ÚRS 2022 02

7 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady LBK 05 biokoridor s protierozní funkcí část B

KSO: 823 29 CC-CZ:

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 750,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m

Protokol o vytyčení

1

2 K 090002000 Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové
dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení
NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.

1

3 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro
kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření
SEK.
3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro
zápis do KN.

Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální
podobě ve formátu *pdf a *dgn

8 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1

4 K 091806000
Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení
díla

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
- předběžný záchranný archeologický výzkum

Zajištění archeologického dohledu stavby  v četně dokladu ke kolaudaci stavby (
podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění

archeologických průzkumů)

1

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 750,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2022 02

3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn

1

D VRN2 Vedlejší náklady 10 000,00

6 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na sítě, oplocení prostoru  a jejich následné
odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení
do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a
odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z
obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

1

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

7 K 032403000 Provizorní komunikace soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

Dodavatel si zajistí pasportizaci příjezdových komunikací.

Po realizaci stavby budou komunikace uvedeny do původního stavu.

1

9 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 152021

Stavba: PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA

Místo: Dubenec Datum: 18.06.2023

Zadavatel: IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 487 305,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 487 305,09 102 334,07

Cena s DPH v CZK 589 639,16

1 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

152021
PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II.
ETAPA

487 305,09 102 334,07 589 639,16

01 Zemní
práce

PEO 02 obnova protierozního příkopu 465 555,09 97 766,57 563 321,66

00 VON vedlejší a ostatní náklady PEO 02 obnova protierozního příkopu 21 750,00 4 567,50 26 317,50

2 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

01 Zemní práce - PEO 02 obnova protierozního příkopu

KSO: 823 29 CC-CZ: 242

Místo: Dubenec Datum: 09.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 465 555,09

D 1 Zemní práce 323 714,50

1 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 0,945 280,00 264,60 CS ÚRS 2022 02

práh ze bp C20/25

(3*0,35*0,9)

2 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250
mm

m2 3 583,000 9,00 32 247,00 CS ÚRS 2022 02

skrývka ornice

3583

3 K 122251404
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 287,000 90,00 25 830,00 CS ÚRS 2022 02

výkop pro příkop

287

4 K 162451105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

m3 2 820,445 20,00 56 408,90 CS ÚRS 2022 02

Přemístění ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

ornice na mezideponii pro zpětné využití

3 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

3583*0,25

ornice z mezideponie pro zpětné využití

3583*0,25

výkopek z PEO 02 na mezideponii pro zpětné využití

288

výkopek z PEO 02 z mezideponi pro zpětné využití

288

výkopek z jiné stavby na mezideponii  pro zpětné využití

514-288

výkopek z jiné mezideponie pro zpětné využití

514-288

práh ze bp C20/25

(3*0,35*0,9)

Součet

5 M 1036410R zemina pro terénní úpravy - tříděná t 361,600 30,00 10 848,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
zemina pro terénní úpravy - tříděná - výzisk

Zemina pro násypy PEO 02 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC – II.
ETAPA

- potřeba pro násypy PEO 02

514 m3

514*1,6 " Přepočtené koeficientem množství"

- výkopek z PEO 02

288 m3

-288 * 1,6 " Přepočtené koeficientem množství"

Nedostatek zeminy řešen redistribucí přebytečného výkopku z ostatních staveb
PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC – II. ETAPA

naložení a přesun oceněn v příslušných položkách

361,6/1,6=266 m3

Součet

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 2 819,500 14,00 39 473,00 CS ÚRS 2022 02

4 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

nakládání ornice na mezideponii pro zpětné využití

3583*0,25

nakládání ornice z mezideponie pro zpětné využití

3583*0,25

nakládání výkopku z PEO 02 na mezideponii pro zpětné využití

288

nakládání výkopku z PEO 02 z mezideponie pro zpětné využití

288

nakládání výkopku z jiné stavby na mezideponii pro zpětné využití

514-288

nakládání výkopku z jiné mezideponie pro zpětné využití

514-288

Součet

7 K 171151101
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a
míru zhutnění svahu

m2 2 688,000 10,00 26 880,00 CS ÚRS 2022 02

hutnění svah

2688

8 K 171153101
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po
vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím
přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m3 513,000 70,00 35 910,00 CS ÚRS 2022 02

vytvoření protierozní meze

513

9 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 1 183,750 8,00 9 470,00 CS ÚRS 2022 02

Uložení sypaniny na mezideponie

výkop pro příkop

288

skrývka ornice

3583*0,25

Součet

10 K 181301112
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 047,000 8,00 8 376,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm

5 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1047

11 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 2 688,000 8,00 21 504,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm svah

2688

12 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 2 682,000 15,50 41 571,00 CS ÚRS 2022 02

svahování

ve výkopu

929

svahování v násypu

1753

Součet

13 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 3 733,000 4,00 14 932,00 CS ÚRS 2022 02

úprava pláně

3733

D 4 Vodorovné konstrukce 12 718,20

14 K 172152101
Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti
do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, s případným nutným kropením se
zhutněním

m3 17,600 240,00 4 224,00 CS ÚRS 2022 02

retenční hrázky

8*2,2

15 K 463211151
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty
objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg

m3 3,267 2 600,00 8 494,20 CS ÚRS 2022 02

 "opevnění zaústění  u vtoku pohozem valounů

3,3*3,3*0,3

D 8 Trubní vedení 11 000,00

16 K 899202112-RO Osazení mříží ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15 kus 1,000 1 000,00 1 000,00

mříž

1

6 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

17 M 55242332-RO mříž ocelová A 125 -  plochá 1000x1000 4-stranný rám kus 1,000 10 000,00 10 000,00

mříž vtoku dle  PD

1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 116 650,86

18 K 139951121
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na
hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z
betonu prostého neprokládaného

m3 2,250 2 000,00 4 500,00 CS ÚRS 2022 02

Vybourání stávajícího betonového vtoku do kanalizace

1,5*1,5*1

19 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do
1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého

m2 9,000 360,00 3 240,00 CS ÚRS 2022 02

Podklad dle  PD  D.1.2.6.

3*3

20 K 274311126
Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu
nebo na hlavách pilot C 20/25

m3 0,720 5 500,00 3 960,00 CS ÚRS 2022 02

práh z bp C20/25 u vtoku

1*(3*0,3*0,8)

21 K 451313521
Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí
tl. přes 100 do 150 mm

m2 1,440 550,00 792,00 CS ÚRS 2022 02

podklad  pod vtok z C 20/25

1,2*1,2

22 K 451504111 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm m2 0,225 60,00 13,50 CS ÚRS 2022 02

brod podsyp pod prahy ze šp

(7,5*0,3*0,1)

23 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 0,225 650,00 146,25 CS ÚRS 2022 02

brod podsyp pod prahy ze šp

(7,5*0,3*0,1)

24 K 919413121
Vtoková jímka propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř.
C 25/30, propustku z trub DN do 800 mm

kus 1,000 39 999,11 39 999,11 CS ÚRS 2022 02

Vtoková jímka dle  PD  D.1.2.6.

1

25 K 919411131
Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

7 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

 Jímka dle  PD  D.1.2.6.

1

26 K
938906144R30
0

Čištění usazenin  a  proplach kanalizačního  potrubí DN 300 m 300,000 180,00 54 000,00

Pročištění stávající kanalizace DN 300

300

D 998 Přesun hmot 1 471,53

27 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m t 26,755 55,00 1 471,53 CS ÚRS 2022 02

8 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 02 obnova protierozního příkopu

KSO: 823 29 CC-CZ:

Místo: Dubenec Datum: 09.11.2021

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 750,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m

Protokol o vytyčení

1

2 K 090002000 Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové
dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení
NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.

1

3 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro
kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření
SEK.
3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro
zápis do KN.

Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální
podobě ve formátu *pdf a *dgn

9 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1

4 K 091806000
Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení
díla

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
- předběžný záchranný archeologický výzkum

Zajištění archeologického dohledu stavby  v četně dokladu ke kolaudaci stavby (
podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění

archeologických průzkumů)

1

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 750,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2022 02

3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn

1

D VRN2 Vedlejší náklady 12 000,00

6 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na sítě, oplocení prostoru  a jejich následné
odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení
do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a
odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z
obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

1

7 K 031002001 Práce v ochranném pásmu lesa soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Poznámka k položce:
- obě cesty

1

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

8 K 032403000 Provizorní komunikace soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

Dodavatel si zajistí před zahájením prací pasport příjezdovch komunikací.

Po realizaci stavby uvede tyto komunikace do původního stavu.

1

10 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 162021

Stavba: PEO 05 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA

Místo: Dubenec Datum: 18.06.2023

Zadavatel: IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 448 797,13

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 448 797,13 304 247,40

Cena s DPH v CZK 1 753 044,53

1 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

162021
PEO 05 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II.
ETAPA

1 448 797,13 304 247,40 1 753 044,53

01 Zemní
práce

PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem 1 420 122,13 298 225,65 1 718 347,78

00 VON
Vedlejší a ostatní náklady PEO 05 zasakovací pás s mezí a
příkopem

28 675,00 6 021,75 34 696,75

2 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

01 Zemní práce - PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29 CC-CZ: 242

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 1 420 122,13

D 1 Zemní práce 894 699,00

1 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250
mm

m2 8 804,000 9,00 79 236,00 CS ÚRS 2022 02

skrývka ornice 0,25m

8804

2 K 122251404
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 1 948,000 90,00 175 320,00 CS ÚRS 2022 02

výkop pro příkop

1948

3 K 162451105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

m3 8 316,500 20,00 166 330,00 CS ÚRS 2022 02

Přemístění ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

ornice na mezideponii pro zpětné využití

8805*0,25

ornice z mezideponie pro zpětné využití

8805*0,25

3 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

výkopek z PEO 05 na mezideponii pro zpětné využití

1948

výkopek z PEO 05 z mezideponie pro zpětné využití

1486

výkopek z PEO 05 na jinou mezideponii  pro zpětné využití

1948-1468

výkopek z jiné mezideponie pro zpětné využití

0

Součet

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 8 316,500 14,00 116 431,00 CS ÚRS 2022 02

Nakládání ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

ornice na mezideponii pro zpětné využití

8805*0,25

ornice z mezideponie pro zpětné využití

8805*0,25

výkopek z PEO 05 na mezideponii pro zpětné využití

1948

výkopek z PEO 05 z mezideponie pro zpětné využití

1486

výkopek z PEO 05 na jinou mezideponii  pro zpětné využití

1948-1468

výkopek z jiné mezideponie pro zpětné využití

0

Součet

5 K 171151101
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a
míru zhutnění svahu

m2 4 343,000 10,00 43 430,00 CS ÚRS 2022 02

hutnění svah

4343

6 K 171153101
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po
vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím
přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m3 1 486,000 70,00 104 020,00 CS ÚRS 2022 02

4 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

vytvoření protierozní meze

1486

7 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 4 149,250 8,00 33 194,00 CS ÚRS 2022 02

Uložení sypaniny na mezideponie

výkop pro příkop

1948

skrývka ornice

8805*0,25

Součet

8 K 181301112
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 4 769,000 8,00 38 152,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm

4769

9 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 4 343,000 8,00 34 744,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm svah

4343

10 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 9 112,000 4,00 36 448,00 CS ÚRS 2022 02

úprava pláně

9112

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 4 348,000 15,50 67 394,00 CS ÚRS 2022 02

svahování

ve výkopu

2030

svahování v násypu

2318

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 512 395,00

5 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

12 K 172152101
Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti
do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, s případným nutným kropením se
zhutněním

m3 15,400 240,00 3 696,00 CS ÚRS 2022 02

retenční hrázky

7*2,2

13 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 31,040 650,00 20 176,00 CS ÚRS 2022 02

materiál vyplnění spár v pohozu

97*0,2*1,6

14 K 464511122
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu,
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 29,100 1 850,00 53 835,00 CS ÚRS 2022 02

pohoz  dna z LK 125/250 u výtoku

97 *0,3

15 K 465511328
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na
sucho, s vyklínováním spár kamenem nebo s vyplněním spár pískem tl. 300 mm

m2 192,000 2 100,00 403 200,00 CS ÚRS 2022 02

přejezdné hrázky Dlažba z LK  tl. 30

64*3

16 K 451504111 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm m2 192,000 60,00 11 520,00 CS ÚRS 2022 02

podklad pod dlažbu hrázek

3*64

17 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 30,720 650,00 19 968,00 CS ÚRS 2022 02

podklad pod dlažbu u přejezdných hrázek

64*3*0,1*1,6

D 998 Přesun hmot 13 028,13

18 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m t 236,875 55,00 13 028,13 CS ÚRS 2022 02

6 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - Vedlejší a ostatní náklady PEO 05 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29 CC-CZ:

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 675,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m

Protokol o vytyčení

1

2 K 090002000 Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové
dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení
NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.

1

3 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro
kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření
SEK.
3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro
zápis do KN.

Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální
podobě ve formátu *pdf a *dgn

7 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1

4 K 091806000
Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení
díla

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
- předběžný záchranný archeologický výzkum

Zajištění archeologického dohledu stavby  v četně dokladu ke kolaudaci stavby (
podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění

archeologických průzkumů)

1

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 750,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2022 02

3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn

1

D VRN2 Vedlejší náklady 12 000,00

6 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na sítě, oplocení prostoru  a jejich následné
odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení
do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a
odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z
obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

1

7 K 031002001 Práce v ochranném pásmu lesa soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Poznámka k položce:
- obě cesty

1

D VRN3 Zařízení staveniště 7 925,00

8 K 032403000 Provizorní komunikace soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

Dodavatel si zajistí před zahájením prací pasport příjezdovch komunikací.

Po realizaci stavby uvede tyto komunikace do původního stavu.

1

9 K 035002000 Pronájmy ploch, objektů m2 1 385,000 5,00 6 925,00 CS ÚRS 2022 02

Pronájem ploch pro deponie

1385

8 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 172021

Stavba:  PEO 11  PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA

Místo: Dubenec Datum: 18.06.2023

Zadavatel: IČ:

Česká republika  Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 167 808,61

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 1 167 808,61 245 239,81

Cena s DPH v CZK 1 413 048,42

1 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

172021
 PEO 11  PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II.
ETAPA

1 167 808,61 245 239,81 1 413 048,42

01 Zemní
práce

PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem 1 138 393,61 239 062,66 1 377 456,27

00 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 11 zasakovací pás s mezí a
příkopem

29 415,00 6 177,15 35 592,15

2 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

01 Zemní práce - PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29 CC-CZ: 242

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 1 138 393,61

D 1 Zemní práce 870 851,10

1 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250
mm

m2 6 950,500 9,00 62 554,50 CS ÚRS 2022 02

skrývka ornice

6950,5

2 K 122251405
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

m3 862,000 80,00 68 960,00 CS ÚRS 2022 02

výkop pro příkop

862

3 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 6,300 280,00 1 764,00 CS ÚRS 2022 02

brod prahy ze bp C20/25

4*(3,5*0,5*0,9)

4 K 162451105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

m3 7 065,300 30,00 211 959,00 CS ÚRS 2022 02

Přemístění ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

ornice na mezideponii pro zpětné využití

3 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6950*0,25

ornice z mezideponie pro zpětné využití

6950*0,25

výkopek z PEO 11 na mezideponii pro zpětné využití

862

výkopek z PEO 11 z mezideponie pro zpětné využití

862

výkopek z jiné mezideponie na mezideponii  pro zpětné využití

1792-862

výkopek z jiné mezideponie pro zpětné využití

1792-862

brod prahy ze bp C20/25

4*(3,5*0,5*0,9)

Součet

5 M 1036410R zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1 488,000 30,00 44 640,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
zemina pro terénní úpravy - tříděná - výzisk

Zemina pro násypy PEO 11 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC – II.
ETAPA

- potřeba pro násypy PEO 11

1792 m3

1792*1,6 " Přepočtené koeficientem množství"

- výkopek z PEO 11

862 m3

-862 * 1,6 " Přepočtené koeficientem množství"

Nedostatek zeminy řešen redistribucí přebytečného výkopku z ostatních staveb
PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC – II. ETAPA

naložení a přesun oceněn v příslušných položkách

1488/1,6=930 m3

Součet

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 7 065,300 14,00 98 914,20 CS ÚRS 2022 02

4 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

nakládání ornice z mezideponie pro zpětné využití

6950*0,25

nakládání ornice z mezideponie pro zpětné využití

6950*0,25

nakládání výkopku z PEO 11 z mezideponie pro zpětné využití

862

nakládání výkopku z PEO 11 z mezideponie pro zpětné využití

862

nakládání výkopku z jiné stavby na mezideponie pro zpětné využití

1792-862

nakládání výkopku z jiné mezideponie pro zpětné využití

1792-862

brod prahy ze bp C20/25

4*(3,5*0,5*0,9)

Součet

7 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 2 605,925 8,00 20 847,40 CS ÚRS 2022 02

Uložení sypaniny na mezideponie

výkop pro příkop

862

skrývka ornice

6950,5*0,25

brod prahy

4*(3,5*0,5*0,9)

Součet

8 K 171151101
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a
míru zhutnění svahu

m2 5 713,000 10,00 57 130,00 CS ÚRS 2022 02

hutnění svah

5713

9 K 171153101
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po
vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím
přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m3 1 792,000 70,00 125 440,00 CS ÚRS 2022 02

5 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

vytvoření protierozní meze ze zeminy

1792

10 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 791,000 8,00 14 328,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm

1791

11 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 7 503,000 4,00 30 012,00 CS ÚRS 2022 02

úprava pláně

7503

12 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 5 713,000 8,00 45 704,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm - svah

5713

13 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 5 716,000 15,50 88 598,00 CS ÚRS 2022 02

svahování

ve výkopu

2503

svahování v násypu

3213

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce 262 307,00

14 K 274311126
Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu
nebo na hlavách pilot C 20/25

m3 6,160 5 500,00 33 880,00 CS ÚRS 2022 02

brod prahy ze bp C20/25

4*(3,5*0,5*0,8)*1,1

15 K 451313521
Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí
tl. přes 100 do 150 mm

m2 69,000 550,00 37 950,00 CS ÚRS 2022 02

brod

69

16 K 464511122
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu,
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 14,100 1 850,00 26 085,00 CS ÚRS 2022 02

6 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

pohoz  dna z LK 125/250 u výtoku

47 *0,3

17 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 15,040 650,00 9 776,00 CS ÚRS 2022 02

zaplění spár pohozu

47*0,2*1,6

18 K 451504111 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm m2 0,700 60,00 42,00 CS ÚRS 2022 02

brod podsyp pod prahy ze šp

4*(3,5*0,5*0,1)

19 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 1,120 650,00 728,00 CS ÚRS 2022 02

brod podsyp pod prahy ze šp

4*(3,5*0,5*0,1)*1,6

20 K 465511328
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na
sucho, s vyklínováním spár kamenem nebo s vyplněním spár pískem tl. 300 mm

m2 69,000 2 100,00 144 900,00 CS ÚRS 2022 02

brod

69

21 K 172152101
Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti
do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, s případným nutným kropením se
zhutněním

m3 15,400 240,00 3 696,00 CS ÚRS 2022 02

retenční hrázky

7*2,2

22 K 566901134
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s
rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 250 mm

m2 15,000 350,00 5 250,00 CS ÚRS 2022 02

vyspravení napojení brodu na stávající cestu

15

D 998 Přesun hmot 5 235,51

23 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m t 95,191 55,00 5 235,51 CS ÚRS 2022 02

7 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 11 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29 CC-CZ:

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 415,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m

1

2 K 090002000 Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové
dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení
NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.

1

3 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro
kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření
SEK.
3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro
zápis do KN.

Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální
podobě ve formátu *pdf a *dgn

1

8 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

4 K 091806000
Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení
díla

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
- předběžný záchranný archeologický výzkum

Zajištění archeologického dohledu stavby  včetně dokladu ke kolaudaci stavby (
podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění

archeologických průzkumů)

1

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 750,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2022 02

3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn

1

D VRN2 Vedlejší náklady 10 000,00

6 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na sítě, oplocení prostoru  a jejich následné
odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení
do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a
odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z
obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

1

D VRN3 Zařízení staveniště 10 665,00

7 K 032403000 Provizorní komunikace soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

Dodavatel si zajistí pasportizaci příjezdových komunikací.

Po realizaci stavby budou komunikace uvedeny do původního stavu.

1

8 K 035002000 Pronájmy ploch, objektů m2 1 933,000 5,00 9 665,00 CS ÚRS 2022 02

Pronájem ploch pro deponie

1933

9 / 9

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 182021

Stavba: PEO 16 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA

Místo: Dubenec Datum: 19.06.2023

Zadavatel: IČ:

Česká republika  Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 265 327,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 265 327,59 55 718,79

Cena s DPH v CZK 321 046,38

1 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

182021
PEO 16 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II.
ETAPA

265 327,59 55 718,79 321 046,38

01 Zemní
práce

PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem 245 577,59 51 571,29 297 148,88

00 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 16 zasakovací pás s mezí a
příkopem

19 750,00 4 147,50 23 897,50

2 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

01 Zemní práce - PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29 CC-CZ: 242

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 245 577,59

D 1 Zemní práce 207 056,50

1 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250
mm

m2 1 535,000 9,00 13 815,00 CS ÚRS 2022 02

skrývka ornice

1535

2 K 122251405
Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

m3 456,000 80,00 36 480,00 CS ÚRS 2022 02

výkop pro příkop

456

3 K 162451105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

m3 1 933,500 30,00 58 005,00 CS ÚRS 2022 02

Přemístění ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

ornice na mezideponii pro zpětné využití

1535*0,25

ornice z mezideponie pro zpětné využití

1535*0,25

3 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

výkopek z PEO 16 na mezideponii pro zpětné využití

456

výkopek z PEO 16 z mezideponie pro zpětné využití

202

výkopek na jinou mezideponii  pro zpětné využití

456-202

výkopek z jiné mezideponie pro zpětné využití

456-202

Součet

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1 679,500 14,00 23 513,00 CS ÚRS 2022 02

Nakládání ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

ornice na mezideponii pro zpětné využití

1535*0,25

ornice z mezideponie pro zpětné využití

1535*0,25

výkopek z PEO 16 na mezideponii pro zpětné využití

456

výkopek z PEO 16 z mezideponie pro zpětné využití

202

výkopek na jinou mezideponii  pro zpětné využití

456-202

výkopek z jiné mezideponie pro zpětné využití

0

Součet

5 K 171151101
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a
míru zhutnění svahu

m2 1 385,000 10,00 13 850,00 CS ÚRS 2022 02

hutnění svah

1385

6 K 171153101
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po
vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím
přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m3 202,000 70,00 14 140,00 CS ÚRS 2022 02

4 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

vytvoření protierozní meze ze zeminy

202

7 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 839,750 8,00 6 718,00 CS ÚRS 2022 02

Uložení sypaniny na mezideponie

výkop pro příkop

456

skrývka ornice

1535*0,25

Součet

8 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 204,000 8,00 1 632,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm

204

9 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 1 589,000 4,00 6 356,00 CS ÚRS 2022 02

úprava pláně

1589

10 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 1 385,000 15,50 21 467,50 CS ÚRS 2022 02

svahování

ve výkopu

927

svahování v násypu

458

Součet

11 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 385,000 8,00 11 080,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm - svah

1385

D 4 Vodorovné konstrukce 36 154,00

5 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

12 K 172152101
Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti
do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, s případným nutným kropením se
zhutněním

m3 4,400 240,00 1 056,00 CS ÚRS 2022 02

protierozní hrázky

2*2,2

13 K 464511122
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu,
hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 13,800 1 850,00 25 530,00 CS ÚRS 2022 02

pohoz  dna z LK 125/250 u výtoku

46 *0,3

14 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 14,720 650,00 9 568,00 CS ÚRS 2022 02

materiál pro vyplnění spár pohozu

46*0,2*1,6

D 998 Přesun hmot 2 367,09

15 K 998318011 Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m t 43,038 55,00 2 367,09 CS ÚRS 2022 02

6 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 16 zasakovací pás s mezí a příkopem

KSO: 823 29 CC-CZ:

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 750,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m

Protokol o vytyčení

1

2 K 090002000 Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové
dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení
NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.

1

3 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro
kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření
SEK.
3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro
zápis do KN.

Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální
podobě ve formátu *pdf a *dgn

7 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1

4 K 091806000
Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení
díla

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
- předběžný záchranný archeologický výzkum

Zajištění archeologického dohledu stavby  v četně dokladu ke kolaudaci stavby (
podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění

archeologických průzkumů)

1

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 750,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2022 02

3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn

1

D VRN2 Vedlejší náklady 10 000,00

6 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na sítě, oplocení prostoru  a jejich následné
odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení
do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a
odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z
obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

1

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

7 K 032403000 Provizorní komunikace soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

Dodavatel si zajistí pasportizaci příjezdových komunikací.

Po realizaci stavby budou komunikace uvedeny do původního stavu.

1

8 / 8

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202021

Stavba: PEO 6 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA

Místo: Dubenec Datum: 19.06.2023

Zadavatel: IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 147 348,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 147 348,50 30 943,19

Cena s DPH v CZK 178 291,69

1 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

202021
PEO 6 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II.
ETAPA

147 348,50 30 943,19 178 291,69

02 Výsadba
zeleně

PEO 6 Plochy určené k zatravnění na parcelách 2996, 2998 a
3002

125 598,50 26 375,69 151 974,19

00 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 6 Plochy určené k zatravnění na
parcelách 2996, 2998 a 3002

21 750,00 4 567,50 26 317,50

2 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Výsadba zeleně - PEO 6 Plochy určené k zatravnění na parcelách 2996, 2998 a 3002

KSO: 823 29 CC-CZ: 242

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 125 598,50

D 1 Zemní práce 124 353,50

1 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině
nebo svahu do 1:5

m2 6 978,000 1,70 11 862,60 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
příprava půdy: pokosení travního porostu 3x v průběhu roku následujícího po výsevu (1.
pokosení je zahrnuto v položce založení trávníku)

"pokosení před výsadbou)"

6978

2 K 181451311
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 6 978,000 4,50 31 401,00 CS ÚRS 2022 02

trávník

6978

3 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 58,150 145,00 8 431,75 CS ÚRS 2022 02

Osetí travním semenem - svah

0,6978*(10000/120)

4 K 183403112 Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 978,000 1,00 6 978,00 CS ÚRS 2022 02

"příprava půdy "

6978

3 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 978,000 0,50 3 489,00 CS ÚRS 2022 02

smykování

6978

6 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 978,000 0,50 3 489,00 CS ÚRS 2022 02

vláčení

6978

7 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 978,000 0,50 3 489,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku.

"příprava půdy (uválcování před zasetím)"

6978

8 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem
na široko

m2 13 956,000 1,50 20 934,00 CS ÚRS 2020 01

aplikace herbicidu 2x

6978*2

9 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 16,748 350,00 5 861,80 CS ÚRS 2022 02

aplikace 2x

 dávkování 60 ml/2l vody/100m2

6978*0,060/100*2

8,374 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

10 K 185802113
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na
široko

t 0,174 40 000,00 6 960,00 CS ÚRS 2022 02

trávník

6978*0,025*0,001

11 K 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6 978,000 1,70 11 862,60 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na
dopravní prostředek s odvezením a vyložením shrabu.

trávník

6978

12 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 174,450 55,00 9 594,75 CS ÚRS 2022 02

trávník

4 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6978*0,025

D 998 Přesun hmot 1 245,00

13 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 0,249 5 000,00 1 245,00 CS ÚRS 2022 02

5 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 6 Plochy určené k zatravnění na parcelách 2996, 2998 a 3002

KSO: 823 29 CC-CZ:

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 750,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m

Protokol o vytyčení

1

2 K 090002000 Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové
dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení
NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.

1

3 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Poznámka k položce:
Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro
kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření
SEK.
3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro
zápis do KN.

Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální
podobě ve formátu *pdf a *dgn

6 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1

4 K 091806000
Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení
díla

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
- předběžný záchranný archeologický výzkum

Zajištění archeologického dohledu stavby  v četně dokladu ke kolaudaci stavby (
podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění

archeologických průzkumů)

1

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 750,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2022 02

3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn

1

D VRN2 Vedlejší náklady 12 000,00

6 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Poznámka k položce:
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na sítě, oplocení prostoru  a jejich následné
odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení
do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a
odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z
obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

1

7 K 031002001 Práce v ochranném pásmu lesa soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Poznámka k položce:
- obě cesty

1

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

8 K 032403000 Provizorní komunikace soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

Dodavatel si zajistí pasportizaci příjezdových komunikací.

Po realizaci stavby budou komunikace uvedeny do původního stavu.

1

7 / 7

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 212021

Stavba: PEO 9 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II. ETAPA

Místo: Dubenec Datum: 19.06.2023

Zadavatel: IČ:

Česká republika Státní pozemkový úřad KPÚ Trutnov DIČ:

Uchazeč: IČ: 26230470

SPH stavby s.r.o. DIČ: CZ26230470

Projektant: IČ:

SELLA&AGRETA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 200 901,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 200 901,94 42 189,41

Cena s DPH v CZK 243 091,35

1 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

212021
PEO 9 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC  II.
ETAPA

200 901,94 42 189,41 243 091,35

01 Zemní
práce

PEO 9 Plocha určené k zatravnění na parcele 2014 75 116,50 15 774,47 90 890,97

02 Výsadba
zeleně

PEO 9 Plocha určené k zatravnění na parcele 2014 106 035,44 22 267,44 128 302,88

00 VON
vedlejší a ostatní náklady PEO 9 Plocha určené k zatravnění na
parcele 2014

19 750,00 4 147,50 23 897,50

2 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

01 Zemní práce - PEO 9 Plocha určené k zatravnění na parcele 2014

KSO: 823 29 CC-CZ: 242

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 75 116,50

D 1 Zemní práce 75 116,50

1 K 121151124
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250
mm

m2 676,000 9,00 6 084,00 CS ÚRS 2022 02

skrývka ornice

676

2 K 162451105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

m3 338,000 20,00 6 760,00 CS ÚRS 2022 02

Přemístění ornice a sypaniny  z místa sejmutí na mezideponii a zpět pro zpětné
rozprostření

ornice na mezideponii pro zpětné využití

676*0,25

ornice z mezideponie pro zpětné využití

676*0,25

Součet

3 M 1036410R zemina pro terénní úpravy - tříděná t 347,200 30,00 10 416,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
zemina pro terénní úpravy - tříděná - výzisk

3 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Zemina pro násypy PEO 09 PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC – II.
ETAPA

- zbývající výkopek ze všech SO vhodný pro násyp PEO 09

217 m3

217*1,6 " Přepočtené koeficientem množství"

Zemina je redistribucí přebytečného výkopku z ostatních staveb PROTIEROZNÍ
OPATŘENÍ V K.Ú. DUBENEC – II. ETAPA

naložení a přesun oceněn v příslušných položkách

Součet

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 555,000 14,00 7 770,00 CS ÚRS 2022 02

nakládání ornice z mezideponie pro zpětné využití

676*0,25

nakládání ornice z mezideponie pro zpětné využití

676*0,25

nakládání výkopku z jiné mezideponie pro zpětné využití

217

Součet

5 K 171151101
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a
míru zhutnění svahu

m2 777,000 10,00 7 770,00 CS ÚRS 2022 02

hutnění svah

777

6 K 171153101
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po
vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím
přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m3 217,000 70,00 15 190,00 CS ÚRS 2022 02

vytvoření protierozní meze ze zeminy

217

7 K 171201201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 169,000 8,00 1 352,00 CS ÚRS 2022 02

Uložení sypaniny na mezideponie

skrývka ornice

676*0,25

8 K 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 57,000 8,00 456,00 CS ÚRS 2022 02

4 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm

57

9 K 182351133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé
ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 707,000 8,00 5 656,00 CS ÚRS 2022 02

Rozprostření ornice zpětné tl.200 mm - svah

707

10 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 bez zhutnění

m2 676,000 4,00 2 704,00 CS ÚRS 2022 02

úprava pláně

676

11 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

m2 707,000 15,50 10 958,50 CS ÚRS 2022 02

svahování

svahování v násypu

707

Součet

5 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

02 Výsadba zeleně - PEO 9 Plocha určené k zatravnění na parcele 2014

KSO: 823 29 CC-CZ: 242

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV: 77200000-2

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 106 035,44

D 1 Zemní práce 101 730,44

1 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině
nebo svahu do 1:5

m2 5 707,000 1,70 9 701,90 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
příprava půdy: pokosení travního porostu 3x v průběhu roku následujícího po výsevu (1.
pokosení je zahrnuto v položce založení trávníku)

"pokosení před výsadbou)"

5707

2 K 181451311
Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 5 707,000 4,50 25 681,50 CS ÚRS 2022 02

trávník bez remízků

5707

3 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 47,558 145,00 6 895,91 CS ÚRS 2022 02

Osetí travním semenem - svah

0,5707*(10000/120)

4 K 183403112 Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 707,000 1,00 5 707,00 CS ÚRS 2022 02

"příprava půdy "

5707

6 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 707,000 0,50 2 853,50 CS ÚRS 2022 02

smykování

5707

6 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 707,000 0,50 2 853,50 CS ÚRS 2022 02

vláčení

5707

7 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 707,000 0,50 2 853,50 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Uválcování po zasetí je zahrnuto v položce založení trávníku.

"příprava půdy (uválcování před zasetím)"

5707

8 K 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných
ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem
na široko

m2 11 414,000 1,50 17 121,00 CS ÚRS 2020 01

aplikace herbicidu 2x

5707*2

9 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 13,696 350,00 4 793,60 CS ÚRS 2022 02

aplikace 2x

 dávkování 60 ml/2l vody/100m2

5707*0,060/100*2

6,848 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

10 K 185802113
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na
široko

t 0,143 40 000,00 5 720,00 CS ÚRS 2022 02

trávník

5707*0,025*0,001

11 K 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5 707,000 1,70 9 701,90 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na
dopravní prostředek s odvezením a vyložením shrabu.

trávník

5707

12 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 142,675 55,00 7 847,13 CS ÚRS 2022 02

trávník

7 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

5707*0,025

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 998 Přesun hmot 4 305,00

13 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost
do 5000 m

t 12,300 350,00 4 305,00 CS ÚRS 2022 02

14,7-2,4

8 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

00 VON - vedlejší a ostatní náklady PEO 9 Plocha určené k zatravnění na parcele 2014

KSO: 823 29 CC-CZ:

Místo: Dubenec Datum: 11.11.2021

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 750,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 000,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
dl. cesty 3H = 1686 m, dl. cesty 9H = 1302 m

Protokol o vytyčení

1

2 K 090002000 Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové
dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, podzemní vedení
NN). Dohled odborně způsobilé osoby při provádění zemních prací v místě křížení sítí.

1

3 K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro
kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání a zápis díla do KN. Geodetické zaměření
SEK.
3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro
zápis do KN.

Geodetické zaměření skutečného provedení 3x v tištěné podobě, 1x v digitální
podobě ve formátu *pdf a *dgn

9 / 10

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1

4 K 091806000
Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení
díla

soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

Poznámka k položce:
- předběžný záchranný archeologický výzkum

Zajištění archeologického dohledu stavby  v četně dokladu ke kolaudaci stavby (
podle zákona 20/1987 provedený organizací oprávněnou k provádění

archeologických průzkumů)

1

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 750,00

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2022 02

3x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě ve formátu *pdf a *dgn

1

D VRN2 Vedlejší náklady 11 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 11 000,00

6 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02

Poznámka k položce:
Zřízení zařízení staveniště, jeho připojení na sítě, oplocení prostoru  a jejich následné
odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení
do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábory ploch. Zřízení a
odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů. Zřízení čistících zón před výjezdem z
obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

Dodavatel si zajistí pasportizaci příjezdových komunikací.

Po realizaci stavby budou komunikace uvedeny do původního stavu.

1

7 K 032403000 Provizorní komunikace soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

Dodavatel si zajistí před zahájením prací pasport příjezdovch komunikací.

Po realizaci stavby uvede tyto komunikace do původního stavu.

1

10 / 10

Zpracováno systémem KROS 4


